kutsal kitabımız Kurân-ı Kerîm’de de bu durumla alakalı çeşitli ayetler bulunmaktadır. Bunun yanı sıra

peygamberimiz Hz. Muhammed’in (sallallahu aleyhi ve sellem) de çok yemenin zararları, yeme içme

adabı hakkında çok sayıda hadisi şerifi vardır. İslami dönem eserlerinden olan ve Karahanlı Türkçesiyle

Yusuf Has Hâcib tarafından H. 462 (M. 1069) yılında Kaşgar’da yazılan Kutadgu Bilig adlı eserin amacı

belirli bir değeri temsil eden ve sosyal rolü olan dört karakter aracılıyla siyasi ve ahlaki nasihatler

vermektedir. Bu nasihatler arasında doğru beslenmenin önemi ve insan sağlığına etkileri, mideyi tam

In addition, our Prophet Muhammad (sallallahu

alaihi wa sallam) has many hadiths about the harms of overeating and the etiquette of eating and

drinking. Kutadgu Bilig, one of the works of the Islamic period, written in Karakhanid Turkish by Yusuf

Has Hâjib in Kashgar in AH 462 (AD 1069), gives political and moral advice through four characters

who represent a certain value and have a social role. Among these advice, the importance of proper

nutrition and its effects on human health, the necessity of not filling the stomach completely, and how